
КАЧКАНАРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

30 августа 2019 г. № 13/56

г. Качканар

О количестве переносных ящиков на избирательных участках при 
проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Серовский одномандатный избирательный округ № 174, назначенных 
на 08 сентября 2019 года.

На основании п. 8  ст. 66 Федерального закона  «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и в соответствии с постановлением ЦИК России от 29 января 

2014 года № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для 

участковых  комиссий при проведении выборов, референдумов В Российской 

Федерации, в редакции Постановления ЦИК России от 22.03.2017 № 77/680-

7, от 02.03.2018 №  146/1215-7, Качканарская городская территориальная 

избирательная комиссия решила:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования 

избирателей  вне помещения на всех избирательных участках (1953-1972) – 3 

(три) ящика.

2. Направить данное решение  участковым избирательным комиссиям, 

разместить на сайте Качканарской городской ТИК.



3. Контроль за выполнением данного решения возложить на 

председателя Качканарской городской территориальной избирательной 

комиссии Кропачева Н.Д..

               Председатель 
территориальной избирательной 
                  комиссии                                                                    Н.Д. Кропачев

                  Секретарь 
территориальной избирательной 
                  комиссии                                                               Л.В. Чудиновских


